RUA ALMIRANTE PROTÓGENES, 289, 12 ANDAR – CJ 122 – JARDIM – SANTO ANDRÉ – SP

CEP: 09090-760 – TELEFONE 11 4979-6925 – WWW.AERBRAS.COM.BR

Despacho nº 02/24

Ato de Nomeação

A Presidente da Aerbras, no uso de suas atribuições, vem por meio desse instrumento

nomear o Sr. Caio Ricardo de Souza, Diretor da associada WF BRASIL TECNOLOGIA DA

INFORMACAO LTDA, ao cargo de Diretor de Relações Institucionais da AERBRAS.

Santo André, 24 de abril de 2024.

PRESIDENTE DA AERBRAS
ODETE RIBEIRO

		2024-04-24T09:37:49-0300